
2008年6月 
 

「60周年記念2008日本のうたごえ祭典in東京」 
第  ４  回  実  行  委  員  会  の  ご  案 内 

 
 皆様に於かれましては、益々ご清栄のことと存じます。 
 祭典までいよいよ５ヶ月あまりとなりました。祭典企画もほぼ決定しました。60年のうたごえの歴史と、
全ての労働者の願いや要求を盛り込み、平和な未来へむけて想いを歌い交わす素敵な企画となっています。

これまで1000人実行委員の登録運動をはじめ、賛同金の取り組みなど、大きな運動の広がりをつくりなが
らここまで準備を進めて参りました。5月より、大音楽会のチケットも発売となり、いよいよ組織・宣伝
活動を本格的に展開して行く段階となりました。 
 つきましては、第４回実行委員会を下記の通り開催致しますので、ご出席下さいますようご案内致しま

す。 
 

記 
 
 日 時  2008年7月19日（土） 午後1時30分～4時30分 
 会 場  国立商工会館  
 議 題  ①祭典企画について  ②組織について ③事業について ④うたごえ新聞読者拡大 他 
 

＊地元歓迎演奏：三多摩のうたごえの皆さん 
＊ゴスペル「ねがい」を歌うＶＯＪＡに参加要請中！ 
＊各ブロックの取り組みを交流しよう  ＊組織目標の３０％を達成して参加しよう（予約ＯＫ） 

 
        「60周年記念2008日本のうたごえ祭典ｉｎ東京」実行委員会 

                      運営委員長  轟  志 保 子 

              連絡先  〒169-0072 新宿区大久保2-16-36 音楽センター会館内 
                         TEL 03-3200-4977   FAX 03-6801-7399 
国立商工会館 案内図 
 

                                               住所：東京都国立市富士見台3-16-4 

                                                       TEL 042-575-1000 
                                               アクセス： 
                                                バス停：富士見台第三団地前下車すぐ 
                                                 国立駅大和證券前のバス停から、「矢川駅行き」 
                                                または「国立営業所行き」のバスを利用。 
 
                                                矢川駅から、徒歩５分。 
 
                                               今後のご案内・ニュース等をメールにて差し上げ 
                                               たいと思います。下記、アドレスまでお知らせ下 
                                               さい。 
                    東京のうたごえ協議会 touukyou@max.odn.ne.jp  
 


